
UJ-,
cI:
0:::'.....O~, ••.

c:
I

Č'.j.: 1311/FII16

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOV ARSKÉHO KRAJE
ODBOR 1'1 A Č í

Se sídlem: Karlov ~ ar), Závodní 353/88, 360 06 Karlov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Velký Luh

IČO: 00883603

za rok 2016

Přezkoumání e u kutcčnilo vc dnech:

17.8.2016 (díl6 prezkoumáni)
20.3.2017 (konečné piezkoutnáni)

na základě pí .ernné žádo ti obce v uladu ustanov ním .. 42 od t. I zákona
č. 128 2000 b .. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisu, a v souladu
se zákonem Č. -+20/2004 b.. o přezkoumávání ho podaření územních amo prá n' ch celků
a dobrox olných \ azku obcí. e zn "ní po zd jších př dpi u (dále jen ..zákon Č. 42012004 b.").

Zahájeno by 10 dnc 28.6.2016 doručením oznám ní o zaháj ní př zkoumání ho podaření
\ souladu .' - od 1. 2 pí mene b) zákona č. _ - -/20 12 b .. o kontrole (kontrolní řád),
~'I' 'k" '--1'011 b )(ca ~ len ..za 'on c. _ _ _ ."').

Mí to uskutečněného přezkoumání: Obecní úřad Velk ' Luh

elký Luh 22

351 3~ Skalná

Přezkoumáni b. 10 provedeno na základě oprávnění yplývajícího z pověření k přezkoumání
\ c smyslu .. -) zákona Č. -+2012004 b. a * 4 zákona Č. 255/2012 b. vydaného vedoucí
finančního odboru Kraj .kého úřadu Karlo arsk 'ho kraje pod číslem 2016/IIOIP
dne 21.6.2016.

Zá. tupci územního celku:

Jiřina ráb levá - staro rka obce

Přezkoumání vykonali:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

Bc. Lenka ajvarová

kontrolor:

Petr Mlčúch



c.j.: I 3 I I'F 1116

Předmětem přezkoumání b) ly údaje uv dené . 2 od t. I a 2 zákona Č. 420/2004 b.
Přezkoumání hospodaření j vykonán výběro 'm zpu obem.
Předmět dílčího přezkoumání b 10 ěřo án dle. 3 zákona Č. 420/2004 b. z hl diska:

a) dodržování po inno tí uložen' ch zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtu, e znění pozdějších předpisů (dále i .zákon
Č. :2-0/2000 b."). a dalšími prá ním i předpi y upra ujícími finanční hospodaření
územních celku.

bl ouladu ho podař ní s finančními pro tředky ve ro nání rozpočtem,
c) dodržení účelu po kytnuté dotace nebo ná ratné finanční v' pomoci a podmín k j jich

použití.
d) věcné a formální právno ti dokladu o přezkoumá aných operacích.

Podle ustanoveni ~ 2 od t. 3 zákona Č. 420/2004 b. nebyl předmětem přezkoumání údaje,
na které c vztahuje povinno t mlčenli osti podle daňo ého řádu.
Poslední kontrolní úkon včetně rác ní žádan 'ch podkladů byl učiněn dne 20.3.2017.

A. Přezkoumané písemností

I. Při přezkoumání ho podaření obce Velký Luh byly přezkoumány ná ledující
pí cmno ti:

Prav idla rozp čtového
prov izona

Rozpočtox á opatření

Schv álený rozpočet

lávčrečn) účet

za tupitelst m obc dne 21.4.2016

za tupitel tvem obce dne 7.7.2016

za tupitel t m obc dne 22.9.2016

za tupitelst em obce dne 1.12.2016



c.j.: 1311/FI/16

př zkoumání ho podař ní b I projednán a schválen
zastupitel t em obce dne 2.6.2016 u ne ením Č. 20/2016.
Za tupitel tvo obc vyjádřilo souhlas s celoročním
ho podařením obce v 'hradami a přijalo stémová opatření
potřebná k nápra ě h b a nedo tatků. Inf rmaci o chválení
zá čr čného účtu v 'hradou a přijetí nápravných opatření byla
kontrolnímu orgánu doručena dne 13.6.2016. tj. v zákonem
tan ené Ihut ě.

ávrh zá ěrečn 'ho účtu b I zveřejněn na úřední desce
obecního úřadu a zpusob m umožňujícirn dálkový pří tup
\ t rmínu od 27.4.2016 do 2.6._016.
'četní závorka obc za rok 2015 b la ch álena dne 2.6.2016
ouča ně e zá ěrečn 'm účt m.

Bankovní v ýpis Zu tatek p něžních pro tř dků na rozvahovém účtu 231 -
Základní běžný' účet územních samo právných celků
v účetnict í obce k 30.6.2016 e výši 1.544.590,45 Kč
odpo ídá ta u peněžních pro tředků dle výpi ů bankovních
účtu edených u MO T Money Bank. a .. (21.357,- Kč +
pořicí účet 1.512.481.43 Kč), u Če k' národní banky

(9.752.02 Kč) a u - e ké spořitelny, a .. (1.000,- Kč)
ke tejnému datu.
Zu tatek peněžních pro tředku na roz ahovém účtu 231 -
Základní běžný účet územních amo právný ch celků
v účetnict í obce k 31.12.2016 e výši 1.412.341,32 Kč
odpovídá tavu peněžních prostředků dle ýpi u banko ních
účtu vedených u O ET Mone Bank, a .. (26.071.19 Kč
+1.367. '"7 L 79 Kč pořicí úč t), u Če k' národní banky
(.+.276.02 Kč) a u Če ké spořitelny. a .. (14.622,32 Kč)
ke t jn 'mu datu.

h idenc ' majetku E idence majetku je edena elektronick programu MI.
Evidence jedena dle jednotlivých kategorizací a odpisových
ku in.

b idcnce pohledávek E iden programu
M I a knize vydaný h faktur. Evidence pohledávek

ojen 'ch n uhrazen' mi mí tními o latk .e vedena ručně.
l:\ idcnce Lá\ azku vidence zá azku je vedena elektronick v programu M I

a v knize do "I .ch faktur.

lnvcnturni
závazku

Ke kontrol b I př dloženy dodavatelské faktury hlavní
činno ti za mě íc k ěten a čer n 2016 zapsané v knize
do -I' ch faktur od Č. 16000.+4 do Č. 160006'" a dále za měsíc
li to ad a ro inec 2016 od Č. 1600138 do Č. 1600156.

Faktura

majetku a In entarizac majetku a závazků obce k 31.12.2016 byla
pr v d na na základ-Plánu in entur Č. 1/2016 ydaného
tarotkou ob dne 14.12.2016 a souladu e" měrnicí

Č. 1/2014 - ln entarizace majetku a závazků", účinné
od 9.10.201'+. Jmeno ána b la tříčlenná in entarizační komi e,
jejíž čI n ' b li proškolení a znám ni se zásadami
provádění in entarizace dne 28.12.2016. Termín provedení
in ntur tanoven období od 28.12.2016 do 21.1.2017.
Inventarizační z ráva b -la hoto ena dne 21.1.2017. Kontrola

3



C.j.: 1"\II/FII16

Pokladní doklad

lil enturních oupi u vyhotovených k syntetickým účtům
Č. 018.019.041,042,052.069.231,311,314.343,321,336,
342. 389 a inventurního soupisu podrozvahového účtu
Č. 902. Inventarizační rozdíl nebyl zjištěn .

Kniha došlých faktur Za kontrolované období od 1.1.2016 do 30.6.2016 bylo
do knihy do šlých faktur zap áno celkem 68 doda atelských
faktur. Jedna neuhrazená faktura e splatnosti ve výši 720,- Kč
a jedna n uhrazená po splatnosti ve výši 267,- Kč byly
zaúčto ané na rozvahovém úctu 321 - Dodavatelé, jehož
zustatek k 30.6.2016 činil 987,- Kč.
Za kontrolo ané období od 1.1.2016 do 31.12.2016 bylo
do kni h do v I 'ch faktur zap áno celkem 161 dodavatel kých
faktur. K 31.12.2016 b I evidovány dvě neuhrazené faktury
e Ihutě platnosti celkové výši 5.316,- Kč, které byly

zaúčtován na účtu 321 - Dodavatelé v rozvaze účetní
jednotk tavené k témuž datu.

Kniha odeslan /ch faktur

Odměňování členu
za tupit lstva

Za kontrolován ' období od 1.1.2016 do 30.6.2016 bylo v knize
ode laných faktur zap áno celkem 61 odběratelských faktur.
O m neuhrazených faktur e lhůtě splatnosti v celkové výši
30.500,- Kč b 10 zaúčtováno bez analytického členění na účtu
"\I I - Odběratelé.
Za kontrolované období od 1.1.2016 do 31.12.2016 bylo
v kniz od slanv ch faktur zap áno celkem 119 odběratelských
faktur.
K 31.12.2016 bylo e idováno celkem 16 neuhrazených faktur
ve lhůtě splatno ti v celko é výši 30.462,02 Kč, které byly
zaúčto ány bez analytického členění na účtu 311 - Odběratelé
v rozvaze úč tni .ednotk estavené k témuž datu.
ch álení odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce

v ouladu nařízením lád či 10 37/2003 Sb .. ve znění
pozdějších př dpi ů, sch áleno na ustavujícím zasedání
za tupitel t a obce dne 6.11.2014 pod bodem II], a usnesením
Č. 14/2015 z dn 10.12.2015, bod 7 (navýšena odměna
starostky). Kontrolo ány byly mzdové li ty neu olněné
taro tk a n uvolněné místostaro tky za mě íc červen 2016

a n u olněnv ch za tu itelů za měsíc leden 2016.
Za kontrolované období od 1.1.2016 do 30.6.2016 bylo

pokladní knize vy ta eno celkem 231 příjmových
a výdajových pokladních dokladů. Výběrovým způ obem byly
zkontrolo án příjmo é a v' dajo é pokladní doklady za měsíc
čer en 2016 od Č. P 16000200 do Č. P 16000227.
Za kontrolo ané období od 1.1.2016 do 31.12.2016 bylo

pokladní knize vy ta eno celkem 398 příjmových
a ýdajových pokladních dokladů, Výběrovým způsobem byly
zkontrolo ány příjmové a ýdajo é pokladní doklady za měsíc
ro inec 2016 od Č. V 16000371 do Č. V 16000398.

Pokladní kniha (deník) Ke kontrole byla předložena pokladní kniha účetní jednotky,
která je vedena na Pc.
Zůstatek finančních pro tředků pokladní knihy ve výši
14.69 L- Kč souhla í k 30.6.2016 se tavem na rozvahovém

4



c.j.: 1311'F1I16

účtu 26 I - Pokladna a rozpočtové položce 5182 - Poskytnuté
záloh vla tní p kladn - ve 'kazu Fim 2 - 12 M k témuž datu.

ulo ' zu tatek finančních pr tředků pokladní knihy
k 31.12.2016 ouhla í nulovým sta m na rozvahovém účtu
Č. 261 - Pokladna a nulo ýrn ta em na rozpočtové položce
5182 - Po k tnuté zálohy la tní pokladn - k témuž datu.
Pokladní limit ve '"i 80.000,- Kč, ch álený za tupitelst em
obce dne 15.5.201-l u nesením čí 10 "'1/2014 bodem 8), neb I
v kontrolován irn období řekročen.

Příloha rozv ahy Příloha roz ahy úč tní jednotk esta ená úč tni jednotkou
k 30.6.2016 a ..,1.12.2016.
Ke kontrol byl předložen výkaz rozvaha úč tní jednotky
e ta env k 30.6._016 a "'1.12.2016.

l četní doklad Vvběro ým zpu ob m b I pro ěřen účetní doklady za měsíc
dub n a květen 2016 od Č. 120069 do Č. 120078 návaznosti
na bankovní 'pis Č. 69 až č. 78 z běžného účtu vedeného
u GE Monej Bank, a .. a dále za měsíc pro inec 2016
od Č. 12020 I do Č. 120216 v návaznosti na banko ní v' pisy
Č. 20 I až Č. 216 z běžného účtu edeného u MO ETA Mone
Bank. a ..
'čelllí doklady se vztaho aly k předpisům mezd, úhradám

dodavatel kým faktur, daňo ýrn příjrnurn, mí tním poplatkům
atd.

l' čtov ~ rozvrh četní .i dnotka má zpraco anv platný účto Ý rozvrh pro rok
2016.

ýkaz pro hodnocení plnění
rozpočtu

Kontrolou ýkazu Fin 2 - 12 M k 30.6.2016. který e týká
čerpání rozpočtu. b 10 zjištěno, že příjrnové části byly
vytvoř ny příjmy po kon olidaci e výši 1.678.244,69 Kč
(tj. pln - n í k rozpočtu upravenému na 66,11 %) a ve ýdajo é
čá ti bylo čerpání v' daju po kon olidaci ve v '"i 824.184,16 Kč
(tj. plnění k rozpočtu upra nému na 40,83 %).
Kontrolou v' kazu Fin 2 - 12 M k 31. L.20 16 bylo zjištěno,
ž v příjmo ' čá ti byly v t ořen příjm po kon olidaci
ve výši 2.926.328.4 1 Kč (tj. plnění k rozpočtu upravenému
na 104,75 %) a ve ýdajo é čá ti bylo čerpání výdajů
po kon olidaci v v' ši 2.213.688,64 Kč (tj. plnění k rozpočtu
uprav nému na 68.67 %). vý ledkem rozpočtového
ho podař ní obce za rok 2016 je přebytek e výši
712.639.77 Kč.

Výkaz zisku a ztráty Výkaz zi ku a ztráty účetní jednotk k 30.6.2016 vykazuje zisk
ve výši 1.387.961.76 Kč. Celkový v' ledek hospodaření
v u edené výši ouhla í e sta m ntetického účtu "Výsledek
ho podaření b ěžného účetního období" vykázaným ve výkazu
rozx ahy k tejnému datu.
Výkaz zi ku a ztrát úč tní j dnotky k 31.12.2016 vykazuje
zi k e '"i 946.798,62 Kč. Celko Ý Ý ledek hospodaření
v uved né '-i ouhlasí tavem ntetického účtu "vý ledek
ho podaření b ěžného účetního období" vykázaným ve výkazu
roz ah ke t jnému datu.
Ke kontrole b la ř dložena daro ací

5



C.j.: 1311
'
F1I16

., 1.3.2016 uzavřená mezi obcí (dárce) a adačním fondem
G OE (příjemce). Př dmětem mlou y bylo
po kytnutí finančního daru e ýši 1.000.- Kč na podporu
organizace XXV. ročníku dějepi né outěže studentů gymnázií
konané dne 24.11._016.
Dál b la předlož na darovací mlou a ze dne 15.6.2016
uzavřená m zi edleckv kaolin Božičan a.s. (dárce) a obcí
(příjemce). Př dmětem mlouvy b 10 po kytnutí finančního
daru ve v ,vi 15.000.- Kč na účel tělovv chovné a ortovní.

Dohod: o pracovní činno ti Za kontrolo ané období ob c neuzavřela žádnou dohodu
o racovní činno ti.

Dohod) o provedení práce Za kontrolo ané období ob c uza řela celkem 9 dohod
o pro edení práce. Jednalo e např. ekání trávy a topení
\ obj ktu. oprava a eřízení obecního kultivátoru, kládání uhlí
a ob luhu čerpací tanic odpadních vod. kontrolo aných
dohod o provedení práce b I tano n rozsah prací do 300
hodin za kalendářní rok.

Pracov ní smlouvy včetně
latox \ ch \ vrněru

Smlouvy a další materiály k
po k) tnutý m účele ýrn
dotacím

Smlouvy a další materiály k
přijatým účelovým dotacím

Za kontrol ané období obec neuza řela pracovní smlouvy e
zaměstnanci zařazen' mi do obecního úřadu.
Obec n má hlášen Program pro po k to ání dotací
a návratných finančních pomocí dle §1Oe zákona
č. 25012000 b., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu. V kontrolovaném
období obec nepo k tla ze ého rozpočtu účelovou dotaci ani
návratnou finanční V)' omoc e m lu u ed ného zákona.
V pruběhu kontrolo an 'ho období ob c přijala úč lovou dotaci
z jiných ř jn 'ch rozpočtů formou neinve tičního transferu ze
tátního rozpočtu v rámci ouhrnného dotačního ztahu ve výši

5 - .000.- Kč. kt r) by I ,,_ kázán na rozpočtové položce č. 4112
ve výkazu pro h dnocen í pln vn í rozpočtu. Dále obec účto ala
o tran feru přijatém z úřadu práce rámci tzv. akti ni politiky
zamě tnano ti v c Iko é ýši "_9.065,- Kč. který byl
ve výkazu pro pln ní rozpočtu účto án na položce Č. 4116.

a základě dopi u hejtmana Karlovar kého kraje
č.j. 141/HHI16 z dne 4.10.2016 ob c obdržela dotaci ve výši
22.000.- Kč. určenou na úhradu ýdajů souvisejících

konáním voleb do za tupitel te krajů. V účtování dotace
bylo prov d no dne 13.12.2016. celko é náklady na zajištění
vol b činily 12.571.60 Kč. Rozdíl v výši 9.428.40 Kč mezi
po kytnutou dotací a kutečn 'mi náklady byl vrácen
po kyto ateli tímto zpu bem: dne 14.12.2016 obec pře edla
po kytovali částku " chybné 'ši 12.571.60 Kč,
dne 29.12._016 rátil poskytovatel dotace obci přeplatek
v účto ání oleb ve v 'ši 3.143.20 Kč.

. 'mloll\) nájemní Ke kontrol předložena pachto mlouva o nájmu
nemo ito ti ze dne 10.5._016 uza řená mezi obcí
(propachto at I) a fyzickou o ob u podnikající (pachtýř).
Předmět rn mlouv j úplatný náj rn n movito ti - objektu
r taurace (dum čp. 22 v obci) polu se ouborem movitých
věcí (zařízení a inventář objektu) dl ecifikace ředá acího

6



Č. j.: I~I I fF 1116

protokolu na dobu neurčitou. Pachtovní smlouva schválena
za tupit I tvern obce usne ním Č. 1912016. bod č. 4,
dne - .5.2016.

Smlouvy o dílo

. 'mlou\') o převodu maj tku
(koupě, prodej. směna.
Jře\ od)

kontrolo aném období byla realizována v řejná zakázka
malého roz ahu na zhot ení díla" ' prava po rehu p.č. 203/2 -
Ob tná zóna Velký Luh".
E-mail m o 10 eno 6 doda atel k' ch ubjektů, 2 z nich za lalo
nabídku. vyhodnocení podaný eh nabíd k b 10 provedeno dn
20.9.2016. Zápi o j dnání hodnotící korni e a zpráva
o po ouzení a hodnocení nabídek z dne 20.9.2016.
Rozhodujícím kritériem pro výběr dodavatele byla nejnižší
nabídk vá cena bez DPl I.
mlouva o dílo uzavřena dne 22.9.2016 s vítězem soutěže
držba ilnic Karlovar k 'ho kraje. a... e ídlem a Vlečce

177. "60 01 Otovic . IČO 26402068. cena díla sjednána ve
\ ýši "76.855.71 Kč bez DPH. zavření mlou o dílo
chváleno za tupit Item obce dne 22.9.2016 usne ením

Č. 2_12016. bod 9.
Doložena faktura Č. 4100549. ta ená dne 23.11.2016.
na čá tku ve '~i 424.049.70.- Kč b z DPH. uhrazena
dodávat li dn 1.12.2016 z bankovního účtu
č. 197712211/0600. jednaná cena díla byla překročena.

a '~enÍ jednané ceny díla b 10 způsobeno nestabilním
podložím mí t ch pro edení díla a z toho vyplývající nutno ti
povrch zp nit.
Obec nemá nitřní předpi upravující postup při zadá ání
veřejn 'ch zakázek.
Obec neuza řela mlouvu
o pře odu majetku.

Smlouvy o věcných
břemenech

Výběrovým zpu obem zkontrolo ána smlou a o zřízení
lužebno ti Č. 1/22812016 ze dn 12.4.2016 uzavřená mezi

Le y Če ké republiky. .p. (p inný) a obcí (oprávněný)
týkající e zřízení lužebno ti inž n 'r ké ítě oprávněnému v
oprávnění zřízení a pro ozo ání ta by kanalizace
a 8 kanalizačních přípojek. Jednorázová úhrada provedena
bezhoto o tním pře odern dn 15.4.2016 e '~i 9.232.- Kč na
účet o inn 'ho veden' u Komerční bank. a.s.

Dokumentace k \ eřejným
zakúzkám

V kontrol aném období b la realizo ána veřejná zakázka
malého rozsahu v m lu zákona Č. 137/2006 b .. o veřejných
zakázkách. ve znění pozdějších př dpi ů, na zhotoveni díla
" ' prava povrchu p.č. 203/2 - Ob tná zóna Velký Luh".
E-mail m o loveno 6 doda at I kých ubjektů. 2 z nich za lalo
nabídku. yhodnocení podaný ch nabídek b do provedeno dne
20.9.2016. Zápi o jednání hodnotící komi e a zpráva
o po ouz ní a hod noc ní nabídek ze dn 20.9.2016.
Rozhodujícím kriťriem pro výběr dodavatele byla nejnižší
nabídková cena bez DPH.
mlouva o díl uzavřena dne 22.9.2016 s vítězem soutěže
držba ilnic Karlo ar k 'ho kraje. a.s., e sídlem a Vlečce

7



c.j.: 13111FI/16

177. "60 01 Otovice. IČO 26402068. cena díla sj dnána ve
výši 376.855.71 Kč b z DPH. zavř ní smlouvy o dílo
schváleno za tupitel t em obce dne 22.9.2016 usn ním
Č. 22/2016. bod 9.
Doložena faktura Č. 4100549. vy tavená dne 23.11.2016.
na čá tku e výši 424.049.70.- Kč bez DPH. uhrazena
dodavateli dne 1.12.2016 z bankovního účtu
Č. 19771221 1/0600. jednaná cena díla byla překročena.

av' šení jednané ny díla bylo způ obeno nestabilním
podložím v mí tech pro edení díla a z toho vyplývající nutnosti
povrch zpe nit.
Obec nemá vnitřní předpi upravující postup při zadávání
eřejn 'ch zakázek.

nitřní předpi a Obec má zpraco án soubor vnitřních měrnic. V průběhu
kontrolo an 'ho období nebyly obcí vydány žádné nové interní
měrnic k zajištění realizace zákona Č. 563/1991 b.,

o účetnict í a zákona čí 10 320/200 I b .. o finanční kontrole
ve v rejne rá ě a dalších zákonu.
Za kontrol vané období e za tupit lstvo obce ešlo ve dnech
14.1.2016. 18.2.2016. 22.3.2016. 21.4.2016. 5.5.2016.
2.6.2016. 7.7._016.22.9.2016.1.12.2016 a 22.12.2016.

a vých za edáních e mimo jiné za tupitel tvo obce
zabývalo po kytnutírn finančního daru adačnímu fondu
Gaudeamu. zřízením ěcn 'ch břemen lužebno ti.
chvál ním rozpočtu obce na rok 2016. bezpečností v mí tním

parku. z olením no é před edkyně finančního výboru.
ch ál ním rozpočtový ch opatření. chválením pachtovní
mlouv na nájem mí tního pohostin t í.

Zastu it I t o obce je 7-mi členné.

Zápisy L jednání
za 'tupit I tva včetně
u 'nesení

Peněžní fond. územního
celku - pravidla t orb a
použití

Ob c nemá zřízen žádné peněžní fondy.

Činno t finančního ýboru doložena zapisy z kontrol
provedených dne 3.3.2016. 21.4.2016, 4.7.2016. 22.9.2016
a 1.12.2016.
Činno t k ntrolního \ 'boru doložena zápisy z kontrol
prov d nvch dne 25.2.2016. 7.-L2016. 7.7.2016. 15.9.2016
a 6.12.2016.
Oba vvb rv racují v očtu 3 čl nu.

Činno t finančního \.' boru a
kontrolního výboru

II. Zá tupce obce elký Luh prohla v uje, že v kontrolo aném období územní celek:

• netvořil peněžní fond).

• neprovozoval podnikatel kou činno t.

• není zřizov atelern pří pěvkové organizace.

• neuzavřel mlouvu o družených pro tředcích.

• neho podařil a nenakládal pro tředky po kytnutými z árodního fondu a s dalšími
pro tředky ze zahraničí po kytnutými na základě mezinárodních mluv,

8



c..i.: 1311/F1I16

• nenakládal a ne ho podařil majetkem tátu.

• zadal a u kutečnil veř jnou zakázku malého roz ahu (§ 12 odst. 3 zákona
Č. 137/2006 b .. o v řejných zakázkách. ve znění pozdějších předpi u).

• neručil za závazky fyzi k: ch a právnický h o ob.

• neuzavř I zá tavní mlou u týkajíci e mo iť ch a n mo itých věcí ve prospěch
třetích o ob.

• neuzavř I mlouvu o přij ti nebo po kytnutí úvěru n bo zápůjčky. návratné finanční
\') pomoci. m lou u o převz tí dluhu nebo ručitel kého zá azku. smlouvu o
při toupení k závazku a mlou u o pol čno ti.

• nekoupi I a ani neprodal cenné papír. obligace. n uskutečnil majetkové vklady.

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při přezkoumání ho podaření obce elký Luh za rok 2016:

c. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání ho podaření územního celku za předcházející rok

byla zWtěna ná leduiící méně zá ažná chyba a nedo tatek:

Poru'ťl1\' právní předpi : Vyhláška Č. 22012013 b.. o požadavcích na chvalování účetních
závěrek některých ybraných účetních jednotek

, 28 odst. 1 - Účetní zá ěrka ncb la sch álena do šesti měsíců ode dne, ke kterému
byla e tavena. (napraveno)

Poru'en< právní př dpi : Zákon č. :2 -012000 b .. o rozpočto 'ch pravidlech územních
rozpočtu. \ znění pozdějších předpi u

, . 1 - ods/o I - Finanční ho podaření n b I u kut čňo áno ouladu e schvál ným
rozpočtem. (napra eno)

b) při prvním dílčím přezkoumání za rok 2016

nebvly zjištěny chyby a nedo tatkv.

9



('.j.: 1~II/F[116

D. Závěr

I. Při přezkoumání ho podaření obce elký Luh za rok 2016:

nebvlv zji"těny chyby a nedo tatky (§ 10 od t.3 písmo a) zákona
č. 42012004 b.).

II. pozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a nedostatku
(§ 10 od t. .• pí m. a) zákona č. 420/2004 b.)

Při přezkoumání ho podaření obce Velký Luh za daný rok e neuvádí žádná rizika.

III. Podíl pohledávek a závazku na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku k 31.12.2016 (§ 10 odst. 4 písmo b)
zákona č. "20/200" b.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,63 %

b) podíl záv azku na rozpočtu územního celku 1,96 %

c) podíl za ta" ného majetku na c lko ém majetku územního celku 0%

Vel k) Luh dne 20.".2017

Za Krajský úřad Karlovar kého kraje

KRAJSKÝ ÚŘAD
KARLOVARSKÉHO KRAJE
(6) odbor finanční

I
~/J ~ /f1{;../ ~.y~ .

Bc. Lenka I ajvarox á

kontrolor pověřený řízením př zkoumání

Petr llčúch
kontrolor

10



C.j.: 1311/F11I6

Zpráva o \')' ledku přezkoumání hospodaření se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se
jeden tejnopi předá á zá tupci územního c Iku a druhý tejnopi e zakládá do příslušného
spisu Kraj kého úřadu Karlovar kého kraje. Zprá a o vý ledku přezkoumání hospodaření
obsahuje výsledky dílčích přezkoumání.

Územní celek ber na vědomí, že pro edené pf·ezkoumání hospodaření ho nezbavuje
odpovědnosti za správno t vykázaných 'ledkLI.

S obsahem zprávy o vý ledku přezkoumání ho podaření obce Velký Luh o počtu 11 stran
b) la eznámena a jeho tejnopis obdržela

/ /
.ff.A- ..!f(?/(-7!.f.~ ~~:f~~~ ~~ .

Jiřina Vrábelová, starostka obce
Dne: 20.3.2017

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisku Předáno Převzal

I 1 Velký Luh Jiřina Vrábelová

") 1 Karlovar ký kraj Bc. Lenka Najvarová-

11


